IT is a spacious Place, and adorned with Buildings very high and stately, whose Rooms speak the Ancient Grandeur, being very large and Magnificent. It is now that Part of the Town where the chief Affairs of Trade and Business are transacted. The Shops in this Street are almost altogether those of Merchants, which have many of them great Conveniencies of Lofts, Garners and Cellars.

               HERE is the Market for Fish, Herbs, Bread, Cloth, Leather, &c. which for the one Part of Things, viz. those to be wore, is kept every Tuesday and Saturday; for Things to be eat, every Day.

                  ON the South-side of the Street, is the ancient Hospital called the 
                     Hospitale Novicastri super Tynam in Comitatu Northumbriae vocatum Thornton's Hospital.

                     Licentia Henrici Regis Quarti Rogero de Thornton concessa pro fundatione ejusdem.

                     Rex, &c. Sciatis quod de gratia nostra specialis & consideratione cujusdam summae Pecuniae nobis in camera nostra, per dilectum nobis Rogerum nuper solutae, concessimus & Licentia dedimus, &c. praesato Rogero, quod ipse quoddam Hospipitale in Honore Sanctae Katharinae, in quodam Messuagio suo per ipsum sum Rogerum in parte nuper edificato in quodam loco vocato, Le Sandhill, in villa nostro Novi Castri super Tynam, continente C. Pedes in Longitudine, XL Pedes in Latitudine de uno Capellano divina infra Hospitale praedictum, pro Salubri statu ipsius Rogen dum vixeret, & pro anima sua cum ab hac luce migraverit, ac animabus patris & matris ipsius Rogeri, & Agnetis nuper uxoris ejus; necnon antecestorum & liberorum suorum, ac omnium fidelium desunctorum singulis diebus celebraturo; ac de novem viris & quaruor Faeminis pauperibus in eodem Hospitale continue residentibus jaxta ordinationem ipsius Rogeri vel executorum suorum in hac parte faciendam, de novo facere, creare, sundare, & stabilire possit in perpetuum: Et quod Hospitale illud, Hospitale per se privatum & incorporatum existat in perpetuum, ac etiam quod capellanus Hospitalis praedicti, qui pro tempore suerit, sit custos ejusdem Hospitalis; ac quod idem Capellanus Custos & praedicti viri & Faeminae, Fratres & Sorores Hospitalis Sanctae Katherinae, vocati Thornton's Hospital in Novo Castro super Tinam, nuncupatur quodque custos Fratres & Soroves & corum Successores per nomen custodis Fratrum & Sororum Hospitalis Sanctae Katherinae, vocati Thornton's Hospital, in Novo Castro super Tynam, sint personae capaces & habiles ad omnimoda terras, tenementa, redditus & servicia ac alias possessones quascumque de quibusdam personis adquirendas, capiendas & recipiendas, tenendas sibi & successoribus suis, custodibus Fratribus, & Sororibus, Hospitalis predicti in perpetuum, Licenna Regia inde primitus optenta. Necnon quod idem custos, &c. fint personae habiles ad alios implaciandos & ab aliis implacitari & ad desendendum in quibuscunque placitis & querelis per nomen custodis Fratrum & Sororum Hospitalis Sanctae Katherinae vocati Thornton's Hospital in Novo Castro super Tynam. Et quod licet unum commune Sigillum pro negotiis & agendis ejusdem Hospitalis deserviturum in perpetuum, Et ulterius, &c. Licentiam dedimus, &c. praefato Rogero quod ipse quandam cantariam de uno Capellano divina ad altare Beati Petri in capella Omnium Sanctorum in villa praedicta pro statu & animabus praedictis singulis diebus celebratur juxta ordinationem ipsius Rogeri vel executorum suorum in hac parie faciendam, scilicet sacere fundare & stabilire possit in perpetuum. Concessimus etiam, &c. praefato Rogero quod ipse messuagium suum praedictum cum pertinentiis, quod de nobis teneat in Burgagio, postquam Hospitale praedictum, sic factum fundatum & stabilitum suerit dare possit & assignare praefatis custodi Fratribus & Sororibus Hospitalis praedicti habendum & tenendum sibi & successoribus suis, tam pro Inhabitatione fua, quam in [auxilium] sustentationis suae in perpetuum concessimus insuper, &c. eldem Rogero quod ipse Heredes assignati, vel executores sui terras Tenementa & redditus cum pert' ad valorem x l. per Annum tam ea quae de nobis tenentur in Burgagio quam ea quae de nobis non tenentur acquirere & praefatis Custodi Fraeribus & sororibus Hospitalis praedicti ac capellano Cantariae predictae cum sic facta fundata & stabilita fuerit, juxta diferetionem & limitationem suam divisam, & proportionabiliter dare assignare & concedere possint habend' &c. in perpetuum, &c. T. Rege apud Westin. x Junii.